
Auswertung Einzelschützen

Platz Klasse Rücken Nr Name Vorname Trap Skeet Kugel
Gesamtpunkte 

Schütze
Bonus 

Alter Gesamt

1 EinzelSch 44 Zingsheim Johannes 75 70 178 323 10 333

2 A 2 Mülln Marc 65 65 192 322 322

3 A 1 Munsch Frank 75 50 178 303 5 308

4 A 35 Henke Reinhold 65 50 180 295 10 305

5 A 5 Siemens Karl 65 75 153 293 10 303

6 B 13 Stephan Uwe 70 50 166 286 10 296

7 A 4 Brunner Thomas 70 50 167 287 287

8 C 45 O'Hagan Daniel 70 70 142 282 282

9 B 53 Köster Kurt 60 40 163 263 5 268

10 B 9 Stopp Heiner 65 55 144 264 264

11 A 37 Pryzbilla Christian 60 50 144 254 254

12 C 48 Wolter Philipp 50 40 162 252 252

13 B 7 Tabat Michael 50 60 142 252 252

14 B 49 Doll Roland 65 40 135 240 10 250

15 A 39 Svenson Andreas 55 35 159 249 249

16 C 46 Gutmann Moritz 60 40 145 245 245

17 JJ 19 Weber Sebastian 50 35 151 236 236

18 B 14 Stephan Jan 50 35 148 233 233

19 A 3 Vreden Hermann 60 55 111 226 5 231

20 JJ 31 Gittek Fabian 25 35 170 230 230

21 B 17 Pagenstert Justus 35 55 140 230 230

22 B 16 Stephan Felix 50 40 137 227 227

23 A 6 Tremel Stefan 45 15 164 224 224

24 JJ 64 Pachler Timo 50 40 133 223 223

25 JJ 21 Wolter Frank 60 30 132 222 222

26 A 40 Jordan Holger 30 20 161 211 5 216

27 Damen 55 Jordan Brigitte 30 30 145 205 10 215

28 B 50 Goehl Kurt 50 40 112 202 10 212

29 B 8 Becker Pascal 25 30 152 207 207

30 JJ 33 Schindler Dirk 30 30 135 195 10 205

31 JJ 23 Heidinger Christian 35 10 155 200 200

32 JJ 32 Pieper Florian 45 35 118 198 198

33 JJ 20 Shields Thomas 45 35 117 197 197

34 JJ 24 Hacktüs Devin 25 25 146 196 196

35 JJ 30 Limani Fabrizio 10 40 139 189 189

36 JJ 29 Meincke Andreas 30 25 131 186 186

37 C 47 Krämer Martin 40 30 101 171 10 181

38 Damen 59 Bubel Dagmar 20 35 123 178 178

39 Damen 56 Werner-Jandl Sandra 25 30 121 176 176

40 JJ 63 Both Simon 30 45 100 175 175

41 A 38 Bartsch-Pago Rainer 50 35 80 165 10 175

42 JJ 60 Friede Carsten 25 30 119 174 174

43 EinzelSch 41 Köse Claudia 40 25 109 174 174

44 A 36 Ploetz Hauke 30 25 118 173 173

45 JJ 62 Grebenstein Sven 30 25 117 172 172

46 B 12 Nowak Alexander 30 25 113 168 168

47 EinzelSch 42 Bardenheuer Alix 40 15 113 168 168

48 Damen 58 Kreienburg Pia 30 10 111 151 151

49 Damen 57 Möller Alina 25 5 115 145 145

50 B 15 Stephan Julius 5 55 82 142 142

51 JJ 27 Herzer Ulf 30 20 84 134 5 139

52 JJ 26 Franke Jürgen 35 15 81 131 131

53 JJ 25 Jandl Rainer 50 25 55 130 130

54 B 51 Barth Claudia 10 5 78 93 93

55 JJ 61 Stein John 40 10 31 81 81



Auswertung Klasse A

Mannschaft Klasse Rücken Nr Name Vorname Trap Skeet Kugel
Gesamtpunkte 

Schütze
Bonus 

Alter Gesamt Mannschaftspu
nkte

M1 
Beuel

A-Mannschaft

A 1 Munsch Frank 75 50 178 303 5 308

1220

A 2 Mülln Marc 65 65 192 322 322
A 3 Vreden Hermann 60 55 111 226 5 231
A 4 Brunner Thomas 70 50 167 287 287
A 5 Siemens Karl 65 75 153 293 10 303
A 6 Tremel Stefan 45 15 164 224 224

M7
Rheinbach A-
Mannschaft

A 35 Henke Reinhold 65 50 180 295 10 305

1024

A 36 Ploetz Hauke 30 25 118 173 173
A 37 Pryzbilla Christian 60 50 144 254 254
A 38 Bartsch-Pago Rainer 50 35 80 165 10 175
A 39 Svenson Andreas 55 35 159 249 249
A 40 Jordan Holger 30 20 161 211 5 216



Auswertung Klasse B

Mannschaft Klasse Rücken Nr Name Vorname Trap Skeet Kugel
Gesamtpunkte 

Schütze
Bonus 

Alter Gesamt Mannschaftspu
nkte

M2
Beuel

B-Mannschaft

B 7 Tabat Michael 50 60 142 252 252

891

B 8 Becker Pascal 25 30 152 207 207
B 9 Stopp Heiner 65 55 144 264 264
B 10 Tabat Martin 0 0
B 11 Reiß Lucas Janosch 0 0
B 12 Nowak Alexander 30 25 113 168 168

M10
Bonn

B-Mannschaft

B 49 Doll Roland 65 40 135 240 10 250

823
B 50 Goehl Kurt 50 40 112 202 10 212
B 51 Barth Claudia 10 5 78 93 93
B 52 Passmann Hans-Peter 0 10 10
B 53 Köster Kurt 60 40 163 263 5 268

M3
Bonn

B-Mannschaft
Fam. Stephan & 

Freunde

B 13 Stephan Uwe 70 50 166 286 10 296

986

B 14 Stephan Jan 50 35 148 233 233
B 15 Stephan Julius 5 55 82 142 142
B 16 Stephan Felix 50 40 137 227 227
B 17 Pagenstert Justus 35 55 140 230 230
B 18 Brüssel Frank 0 10 10



Auswertung Klasse C

Mannschaft Klasse Rücken Nr Name Vorname Trap Skeet Kugel
Gesamtpunkte 

Schütze
Bonus 

Alter Gesamt Mannschaftspu
nkte

M9
Godesberg

C-Mannschaft

C 45 O'Hagan Daniel 70 70 142 282 282

960
C 46 Gutmann Moritz 60 40 145 245 245
C 47 Krämer Martin 40 30 101 171 10 181
C 48 Wolter Philipp 50 40 162 252 252



Auswertung Klasse Damen

Mannschaft Klasse Rücken Nr Name Vorname Trap Skeet Kugel
Gesamtpunkte 

Schütze
Bonus 

Alter Gesamt Mannschaftspu
nkte

M11
Beuel

Damen-Mannschaft

Damen 54 Lüdinghausen Tessa 0 0

720

Damen 55 Jordan Brigitte 30 30 145 205 10 215
Damen 56 Werner-Jandl Sandra 25 30 121 176 176
Damen 57 Möller Alina 25 5 115 145 145
Damen 58 Kreienburg Pia 30 10 111 151 151
Damen 59 Bubel Dagmar 20 35 123 178 178



Auswertung Klasse Jungjäger

Mannschaft Klasse Rücken Nr Name Vorname Trap Skeet Kugel
Gesamtpunkte 

Schütze
Bonus 

Alter Gesamt Mannschaftspu
nkte

M4
Beuel

Jungjäger 1

JJ 19 Weber Sebastian 50 35 151 236 236

855
JJ 20 Shields Thomas 45 35 117 197 197
JJ 21 Wolter Frank 60 30 132 222 222
JJ 22 Haberstock Sebastian 0 0
JJ 23 Heidinger Christian 35 10 155 200 200

M5
Beuel

Jungjäger 2

JJ 24 Hacktüs Devin 25 25 146 196 196

596
JJ 25 Jandl Rainer 50 25 55 130 130
JJ 26 Franke Jürgen 35 15 81 131 131
JJ 27 Herzer Ulf 30 20 84 134 5 139
JJ 28 Herzer Paul-Alexander 0 0

M6
Rheinbach Jungjäger

JJ 29 Meincke Andreas 30 25 131 186 186

822

JJ 30 Limani Fabrizio 10 40 139 189 189
JJ 31 Gittek Fabian 25 35 170 230 230
JJ 32 Pieper Florian 45 35 118 198 198
JJ 33 Schindler Dirk 30 30 135 195 10 205
JJ 34 Jahn Kathrin 0 0

M12
Bonn

Jungjäger

JJ 60 Friede Carsten 25 30 119 174 174

744

JJ 61 Stein John 40 10 31 81 81
JJ 62 Grebenstein Sven 30 25 117 172 172
JJ 63 Both Simon 30 45 100 175 175
JJ 64 Pachler Timo 50 40 133 223 223
JJ 65 Schramm Kai 0 0



Auswertung: Große Kombination

Platz Klasse Rücken Nr Name Vorname Trap Skeet Kugel
Gesamtpunkte 

Schütze
Bonus 

Alter Gesamt Pistole Große 
Kombination

1 EinzelSch 44 Zingsheim Johannes 75 70 178 323 10 333 164 497
2 A 35 Henke Reinhold 65 50 180 295 10 305 167 472
3 A 4 Brunner Thomas 70 50 167 287 287 160 447
4 B 9 Stopp Heiner 65 55 144 264 264 178 442
5 B 7 Tabat Michael 50 60 142 252 252 180 432
6 JJ 31 Gittek Fabian 25 35 170 230 230 162 392
7 A 40 Jordan Holger 30 20 161 211 5 216 159 375
8 B 8 Becker Pascal 25 30 152 207 207 150 357
9 B 50 Goehl Kurt 50 40 112 202 10 212 130 342
10 JJ 20 Shields Thomas 45 35 117 197 197 127 324
11 JJ 33 Schindler Dirk 30 30 135 195 10 205 113 318
12 B 12 Nowak Alexander 30 25 113 168 168 149 317
13 JJ 29 Meincke Andreas 30 25 131 186 186 86 272
14 JJ 23 Heidinger Christian 35 10 155 200 200 45 245


